

河南机电职业学院一站式学生事务中心建
设项目A包项目建设

合
同
书

甲方（发 包 人）：河南机电职业学院

乙方（承 包 人）：河南亿装建筑工程有限公司

签 订 日 期：2024 年 12 月 6 日

河南机电职业学院一站式学生事务中心建
设项目A包项目建设

合
同
书

甲方（发 包 人）： 河南机电职业学院

乙方（承 包 人）： 河南亿装建筑工程有限公司

签 订 日 期 ： 2024 年 12 月 6 日

一、工程概况

建设单位：河南机电职业学院

项目编号（招标文件编号）：豫财磋商采购-2024-1160

二、工程承包范围及内容

本项目位于：河南机电职业学院

主要施工内容包括：河南机电职业学院一站式学生事务中心建设

具体要求及施工范围详见：施工图纸、竞争性磋商文件及投标文件。

三、工程价款：

大写：壹佰叁拾肆万陆仟肆佰玖拾元伍角叁分 小写：¥ 1346490.53

四、合同工期（本协议中所列日期均为日历天数计）

1、开工日期：2024 年 12 月 10 日；

2、竣工日期：2025 年 01 月 20 日；

3、总工期：40 日历天（与投标文件一致）

五、技术要求及标准

国家现行的施工及验收规范及质量检验评定标准等。

六、监理和项目经理

1、甲方委托 对本工程进行监理，代表甲方对项目进行监督、检查、巡视，如发现乙方施工中有任何问题有权要求乙方及时改正，乙方须按照监理要求改正。

2、乙方委托 李坤汝 作为本工程项目经理，代表乙方负责本项目施工期间的监督。

七、材料采购

1、采用的主要材料（包含电线、桥架、灯、开关、插座）必须符合国家现行有关规范、标准和工程设计技术要求并能满足工程需要，提供产品合格证明

和产品检验报告，所用主材需封样留存并且一次性进货完毕。

2、承包人采购的材料与设计标准要求不符时，承包人应按发包人代表要求的时间运出施工场地，重新采购符合要求的产品并承担由此发生的费用，由此延误的工期不予顺延。

3、如承包人将未经发包人、发包人代表签字确认的材料投入使用而造成质量问题，造成的损失由承包人负责承担。

八、工程变更及签证

1、工程变更及签证必须注明：事由、工作范围及部位、具体作法、尺寸、工程数量和费用组成。签证文字的表述应做到鲜明、准确，必要时应附图，且在签证单结尾处注明“此项后无内容”。

2、本工程的所有变更及签证，均应在签证工程完工后的7个工作日之内提交签证单，并且向发包人提供相应的影像资料，经发包人现场代表签字后方可生效，承发包单位均应保留原件，不按规定时间上报签证单视为承包人单位自动放弃签证费用。

3、隐蔽工程管理，隐蔽工程即将被掩埋、覆盖而无法在最终验收过程中详细检查的物项。在每项隐蔽工程施工过程中和完工之后，承包单位必须通知发包人现场管理人员对其验收检查，验收合格后方可进行下一道施工工序。隐蔽工程验收记录作为工程竣工结算的依据，没有隐蔽工程验收记录及图片、音像等相关证明的，在结算中不予计量。工程变更及签证价款的确定按照 2013 版建设工程工程量清单计价规范相关条款执行。

九、工程价格确认

本合同为固定总价合同。中标人投标报价中其他各分项工程综合单价及人材机价格在合同实施期间均不作调整。项目在实施过程中，分项工程的工程量变化在以内，该项不作调整。分项工程工程量变化超过 5% 的部分，按照合同约定

的工程变更的程序执行。

十、工程量确认

工程完工自检合格后，承包人及时向发包人提交符合要求的工程竣工资料（现场签证及各种引起变更资料等），发包人组织竣工验收，并进行工程量确认。对承包人未经发包人同意超出工程量清单范围及承包人原因造成返工的工程量，发包人不予计量。

十一、工程结算

1、工程结算实行据实结算：工程验收合格后，按照合同约定的价格进行结算；若分项工程的工程量有变更，且发生变更的工程量大于5%时（或产生新的工程内容），由承包人出具竣工结算报告和书面申请，经由发包人委托具有资质的第三方机构结算审核后，按照最终审核价进行工程结算。

2、工程结算前，承包人须提供完整的竣工材料和施工日志，经发包人的基建部门认可后，方可作为结算依据。

3、如因承包人施工质量问题验收不合格而导致不能进行结算程序，从而无法进行支付的，责任由承包人自行承担。

十二、付款方式

1、工程完工验收合格后，发包人按照招标（磋商）文件的约定向承包人支付对应的工程款，即：

①合同签订后10日历天内，乙方按照合同金额10%，向甲方提供履约保函或支付履约保证金，乙方未按期向甲方支付履约保证金，甲方有权解除合同。

②主要材料进场且验收合格，经使用部门签字确认并办理相关手续，甲方于30日历天内支付合同总额的30%；项目完工且验收合格，甲方支付至合同总额的80%；乙方办理竣工资料归档手续后，甲方于30日历天内支付至结算价的100%。

③工程竣工验收合格后30日历天内，项目无质量问题，双方无任何纠纷，

经使用部门签字确认后，甲方无息退还履约保证金 7%，剩余 3% 转为工程质量保证金。

④质保期结束后 30 日历天内，项目无质量问题，双方无任何纠纷，经使用部门签字确认后，甲方退还剩余 3% 转为工程质量保证金。

2、发包人付款采用银行转账的方式：付款前，承包人应向发包人提供与付款金额相符合的合规票据。

3、如承包人存在违约行为但未向发包人支付违约金的，发包人在付款时有权予以扣除。

十三、质量标准

工程质量：合格。

十四、工程保修

本项目的质保期：2 年，按照《建设工程质量管理条例》等国家相关规范执行（与投标文件一致）；质量缺陷责任期：2 年。

十五、违约责任

1、如承包人拒绝完成或不能按合同要求完成（包括合同、会议纪要约定内容以及设计变更等）工作，发包人即可安排第三方完成，按实际发生费用（另加 20% 的管理费）从承包人工程款中扣回，影响工期的责任由承包人负责。

如因承包人原因延误工期，承包人除须继续施工直至完工外，还须自延误之日起按照 500 元/天的标准向发包人支付违约金，承包人延误工期达到 15 天，发包人方有权终止合同。

2、如因发包人原因（含一周内停水、停电累计超过 8 小时）造成工期延期，工期予以顺延；其他各种自然因素、节假日、地方性政策调整因素等原因造成的工期延误，工期均不予顺延。

3、施工期间承包人应保证施工区域内学校设施、物品的完好，如发生丢失，

损坏, 承包人应赔偿相应损失。

十六、争议解决

本合同在履行过程中发生争议, 由双方协商解决, 协商不成提交发包人所在地人民法院诉讼。

十七、特殊约定

1、承包人所用主要材料应为 ISO9000 认证的中国名牌产品 (或中国驰名商标), 该部分材料在合同执行过程中发包人仅对品牌确定, 不涉及任何价格调整。若承包人所采用品牌不符合竞标文件和工程要求, 发包人有权指定品牌, 且不涉及任何价格调整。

2、免责条款: 如因不可抗力等因素导致

3、本合同一式 捌 份, 甲方执 肆 份, 乙方执 肆 份, 具有同等法律效力。

十八、其他约定

无

甲方: 河南机电职业学院

法定代表人或其委托代理人:

组织机构代码: 124100000713718618

地址: 河南省郑州市南大学城郑新快速
路与泰山路交叉口西南角

邮政编码: 451191

电 话: 0371-55383134

乙方: 河南亿装建筑工程有限公司

法定代表人或其委托代理人:

组织机构代码: 91410105MA9GHT229W

地址: 河南省郑州市金水区郑汴路
138 号 37 号楼 12 层 1215 号

邮政编码: 450000

电 话: 13838309875

开户银行：中国银行新郑市支行

账号：248124853251

签订日期：2024年12月6日

开户银行：中国工商银行股份有限公司
郑州郑汴路支行

账号：1702320209200158456

签订日期：2024年12月6日
企业规模微型

河南机电职业学院一站式学生事务中
心建设项目工程

投 标 总 价

投 标 人：



年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 河南机电职业学院一站式学生事务中心建设项目

投标总价 (小写)： 1346490.53

(大写)： 壹佰叁拾肆万陆仟肆佰玖拾元伍角叁分

投 标 人： _____
(单位盖章)

法 定 代 表 人
或 其 授 权 人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

时 间： 年 月 日

总 说 明

项目名称: 河南机电职业学院一站式学生事务中心建设项目

第 1 页 共 1 页

编制说明

一、工程概况:

1. 工期: A 包: 40 日历天内完成并交付使用;
2. 工程质量: 合格。

二、编制依据:

1. 《建设工程工程量清单计价规范 (GB50500-2013)》;
2. 《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范 (GB50854-2013)》;
3. 《河南省房屋建筑与装饰工程预算定额》(HA01-31-2016);
4. 配套的综合解释及有关造价文件编制;
5. 招标文件及图纸。

三、取费说明:

1. 增值税计税方法采用一般计税法, 按 9% 计取;
2. 安全文明施工费及规费按国家、省、市现行相关规定计取。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 1-9号楼宿舍一层吊顶—装饰工程

标段: 1-9号楼宿舍一层吊顶

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		整个项目					487337.56	
1	010808004001	金属门窗套	1. 卫生间门口, 墙宽0.3m, 门口高2.4m*宽1.5m 2. 18阻燃板+0.8毫米黑铁防锈板+不锈钢+结构胶粘接 3. 其他: 详见招标文件及相关规范要求, 同时符合安全规范施工。	套	18	845.39	15217.02	
2	011302001001	吊顶天棚	1. 石膏板吊 2. 双层9.5毫米石膏板, 国标50系列轻钢龙骨, 18毫米厚多层阻燃板造型基础, 钢化自攻丝连接, 膨胀塞固定, 包含灯带线槽的预留 3. 其他: 详见招标文件及相关规范要求, 同时符合安全规范施工。	m ²	1692	116.96	197896.32	
3	011302002001	格栅吊顶	1. 铝方通 2. 黑色烤漆铝方通 3. 6毫米厚100*40, 国标8毫米吊筋, 膨胀塞, 国标38主花卡件 3. 其他: 详见招标文件及相关规范要求, 同时符合安全规范施工。	m ²	1250	153.57	191962.5	
4	011407001001	墙面增刷涂料	1. 墙面乳胶漆修补(包含拆除) 2. 底层粉刷石膏+2遍腻子打磨平整, 净味白色乳胶漆涂刷2遍 3. 其他: 详见招标文件及相关规范要求, 同时符合安全规范施工。	m ²	675	21.77	14694.75	
本页小计							419770.59	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 1-9号楼宿舍一层吊顶—装饰工程

标段: 1-9号楼宿舍一层吊顶

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

80—08

综合单价分析表

第 2 页 共 8 页

标段: 1-9号楼宿舍一层吊顶

工程名称: 1-9号楼宿舍一层吊顶—装饰工程

项目编码		011302001001	项目名称	吊顶天棚	计量单位	m	工程量	1692
清单综合单价组成明细								
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
13-32	装配式U形轻钢龙骨(不上人型)规格600mm×600mm平面	100m ²	0.008	1759	2352.37	194.96	590.83	14.07
13-80 换	天棚复合板基层 9mm 换为【细木工板 818】	100m ²	0.008	821.14	4541.7		275.86	6.57
13-101 换	石膏板天棚面层 安装在U形轻钢龙骨上	100m ²	0.008	1261.66	2400.29		423.69	10.09
人工单价				小计				30.73
151.27元/工日				未计价材料费				74.35
				清单项目综合单价				116.96
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	阻燃板 818		m ²	0.84	42.42	35.63		
	自攻螺钉		百个	0.4706	3.7	1.74		
	轻钢龙骨不上人型(平面)600×600		m ²	0.84	17	14.28		
	吊杆		kg	0.2176	4.49	0.98		
	六角螺栓		kg	0.0146	7.14	0.1		
	低合金钢螺栓 4.83系列		kg	0.1113	14.2	1.58		
	射钉		10个	0.1224	1.45	0.18		
	铁件 综合		kg	0.32	5.312	1.7		
	纸面石膏板 9.5		m ²	1.68	10.81	18.16		

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 1-9号楼宿舍一层吊顶—装饰工程

标段: 1-9号楼宿舍一层吊顶

第 3 页 共 8 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 1-9号楼宿舍一层吊顶 标段: 1-9号楼宿舍一层吊顶 第 4 页 共 8 页

项目编码	011302002001	项目名称	格栅吊顶	计量单位	m2	工程量	1250
清单综合单价组成明细							
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单 价			合价
				人工费	材料费	机械费	
13-128	铝方通天棚 条型 间距100mm	100m2	0.01	646.32	9595.95		217.43
13-32	装配式U形轻钢天棚龙骨(不上人型) 规格600mm*600mm 平面	100m2	0.01	1758	2352.37	194.96	590.83
人工单价				小计			
151.27元/工日				24.06	119.48	1.95	8.08
151.27元/工日				未计价材料费			
清单项目综合单价							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)
	轻钢龙骨不上人型(平面)600*600		m2	1.05	17	17.85	
	吊杆		kg	0.272	4.49	1.22	
	六角螺栓		kg	0.0183	7.14	0.13	
	低合金钢焊条 E43系列		kg	0.1391	14.2	1.96	
	射钉		10个	0.153	1.45	0.22	
	铁件 综合		kg	0.4	5.312	2.12	
	铝方通 100间距		m2	1.05	91.39	95.96	
材料费小计				-	119.48	-	
153.57							

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 1-9号楼宿舍—层吊顶—基层工程

标段: 1-9号楼宿舍一层吊顶

第5页 共8页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填写定额编号。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 1-9号楼宿舍一层吊顶—装饰工程

标段: 1-9号楼宿舍一层吊顶

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备 注
1	01	其他措施费（费率类）			4734.2			
1.1	011707092001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+ 单价措施其他措施费	25	1183.55			
1.2	011707004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+ 单价措施其他措施费	50	2367.1			
1.3	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+ 单价措施其他措施费	25	1183.55			
2	02	其他（费率类）						
3	011707001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施 工费+单价措施安全文 明施工费		10289.11			
合 计					15023.31			

注: 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”, 其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的排险费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 1-9号楼宿舍一层吊顶一装饰工程

标段: 1-9号楼宿舍一层吊顶

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

总承包服务费计价表

工程名称: 1-9号楼宿舍一层吊顶—装饰工程

标段: 1-9号楼宿舍一层吊顶

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

主要材料价格表

工程名称: 1-9号楼宿舍一层吊顶—装饰工程

第 1 度 共 1 度

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 1-9号楼宿舍一层吊顶—安装工程

标段: 1-9号楼宿舍一层吊顶

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		整个项目					273323.56	
1	030404034001	照明开关	1. 迷你书吧 2. 照明开关及明安装。 3. 其他: 详见招标文件及相关规范要求, 同时符合安全规范施工。	个	36	25.41	914.76	
2	030412001001	普通灯具	1. 2m*0.1m米LED白光光源亚克力灯罩铝黑色合金灯体。按设计要求设置消防应急照明灯。 2. 其他: 详见招标文件及相关规范要求, 同时符合安全规范施工。	套	410	283.43	116296.3	
3	030412001002	普通灯具	1. LED灯带。 2. 石膏板造型吊顶安装一线品牌暖光24VLED灯带+造型铝合金型材+控制器电源。 3. 其他: 详见招标文件及相关规范要求, 同时符合安全规范施工。	m	1550	47.55	73702.5	
4	038001	电路改造	1. BV2.5平方铜芯线, 阻燃20穿线管。 2. 其他: 详见招标文件及相关规范要求, 同时符合安全规范施工。	m2	1650	50	82500	
		措施项目					303.45	
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	303.45	303.45	
本页小计							273627.01	
合 计							273627.01	

注: 为计取税费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称: 1-9号楼宿舍一层吊顶—安装工程 标段: 1-9号楼宿舍一层吊顶 第 2 页 共 5 页

项目编码	030412001001	项目名称	普通灯具	计量单位	价	工程量	410
清单综合单价组成明细							
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
1-14-3	吸顶灯具安装 灯罩周长>110 mm	套	1	17.59	23.96		5.78
	人工单价		小计	17.59	23.96		5.78
	127.46元/工日		未计价材料费	239.1			
	清单项目综合单价			283.43			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)
	铜芯塑料绝缘导线 BV-2.5mm ²			m	1.069	1.419	1.73
	其他材料费			元	0.4227	1	0.42
	木螺钉 42~46~65			个	4.16	0.08	0.33
	塑料软管 φ6~8			个	4.4	0.15	0.66
	冲击钻头 φ6~8			个	0.028	3.9	0.11
	铜接线端子 20A			个	1.015	20	20.3
	塑料接线柱双线			个	1.03	0.4	0.41
	2xφ0.1m LED日光色光源亚克力灯罩铝黑色合金灯体			套	1.01	233.76	236.1
	材料费小计						260.06

注: 1. 如不使用定额或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 1-9号楼宿舍一层吊顶—安装工程 标段: 1-9号楼宿舍一层吊顶 第 3 页 共 5 页

项目编码	030412001002	项目名称	普通灯具	计量单位	m	工程量	1550	
清单综合单价组成明细								
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			合价	
				人工费	材料费	机械费		管理费 和利润
4-14-137	天棚荧光灯具安装	m	1	17.36	20.39		5.36	
人工单价				小计			5.36	
130.53元/工日				未计价材料费			4.44	
清单项目综合单价 47.55								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	铜芯塑料绝缘导线 BV-2.5mm2			m	3.42	1.619	5.54	
	其他材料费			元	0.3498	1	0.35	
	铜接线端子 20A			个	0.609	20	12.18	
	塑料接线柱双头			个	0.824	0.4	0.33	
	镀锌自攻螺钉 ST4~6*10~16			个	1.66	0.02	0.03	
	金属软管 D15			m	0.206	5.23	1.08	
	金属软管接头 DN15			个	1.03	0.86	0.89	
	LED灯带 石膏板造型吊顶安装—线品牌暖光34VLED灯带			套	0.808	5.5	4.44	
	材料费小计					-	24.84	

注: 1. 如不使用省或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 1-9号楼宿舍一层吊顶—安装工程

标段: 1-9号楼宿舍一层吊顶

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 1-9号楼宿舍一层吊顶—安装工程

标段: 1-9号楼宿舍一层吊顶

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料。工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

总承包服务费计价表

工程名称: 1-9号楼宿舍一屋吊顶—安装工程

标段: 1-9号楼宿舍一层吊顶

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

单项工程投标报价汇总表

工程名称: 大学生艺术活动中心

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金 额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明 施工费	规 费
	大学生艺术活动中心	261304.09		3129.60	3892.36
1	大学生艺术活动中心—装饰工程	211444.65		2944.40	3650.81
2	大学生艺术活动中心—安装工程	49859.44		185.20	241.55
合 计		261304.09		3129.60	3892.36

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

表—03

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 大学生艺术活动中心—装饰工程

标段: 大学生艺术活动中心

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		整个项目					177741.02	
1	010805005001	玻璃门及隔断	1. 带门玻璃隔断 (10毫米钢化玻璃+0.6毫米不锈钢套+地弹簧+不锈钢拉手+优质五金件+磁吸门锁) 2. 其他: 详见招标文件及相关规范要求, 同时符合安全规范施工。	套	6	801.63	4809.9	
2	010808001001	木门窗套	1. 窗户套1.8m*2.1m*0.15(宽) 2. 4厘米实木窗套 3. 其他: 详见招标文件及相关规范要求, 同时符合安全规范施工。	套	24	502.4	12057.6	
3	010808004002	金属门窗套	1. 不锈钢门套尺寸1.45*2.4*0.24米 (0.6厘米拉丝不锈钢+18多层板打底+结构胶粘接) 2. 其他: 详见招标文件及相关规范要求, 同时符合安全规范施工。	套	10	916.84	9168.4	
4	011207001001	墙面装饰板	1. 竹木纤维墙裙 2. 其他: 详见招标文件及相关规范要求, 同时符合安全规范施工。	m ²	71.38	40.81	2908.94	
5	011210001001	木隔断	1. 封窗户及门 2. 轻钢龙骨+石膏板+18厘米阻燃板+乳胶漆 3. 其他: 详见招标文件及相关规范要求, 同时符合安全规范施工。	m ²	11.2	205.13	2297.46	
本页小计							31242.3	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大学生艺术活动中心—装饰工程

标段：大学生艺术活动中心

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
6	011302001002	吊顶天棚	1.石膏板边吊(一层通道) 2. 双层9.5毫米石膏板, 国标50系列轻钢龙骨, 18毫米厚多层阻燃板造型基础, 磷化自攻丝连接, 膨胀来固定 3. 其他: 详见招标文件及相关规范要求, 同时符合安全规范施工。	m	20.8	73.11	1520.69	
7	011302001003	吊顶天棚	1. 铝扣板吊顶(二、三层通道) 2. 50主骨+三角轻钢龙骨+600*600毫米铝扣板氟碳喷涂吊顶。 3. 其他: 详见招标文件及相关规范要求, 同时符合安全规范施工。	m ²	290.2	148.7	43152.74	
8	011302001004	吊顶天棚	1. 石膏板吊顶(305/308/309/208房间) 2. 50主骨+50副骨轻钢龙骨+18毫米厚多层阻燃板造型基础+双层9.5mm石膏板做造型吊顶 3. 其他: 详见招标文件及相关规范要求, 同时符合安全规范施工。	m ²	120	146.22	17546.4	
9	011302001005	吊顶天棚	1. 迷你书吧 2. 艺术造型吊顶(50主骨+50副骨轻钢龙骨+18毫米厚多层阻燃板造型基础+双层9.5mm石膏板做造型吊顶) 3. 其他: 详见招标文件及相关规范要求, 同时符合安全规范施工。	m ²	40	146.22	5848.8	
本页小计							68068.63	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大学生艺术活动中心—装饰工程

标段：大学生艺术活动中心

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
10	011302002002	格棚吊顶	1. 铝方通（一层通通） 2. 黑色烤漆铝方通 0.6毫米厚100*40， 国标8毫米吊筋， 膨胀塞，国标38 主花卡骨 3. 其他：详见招标 文件及相关规范要 求，同时符合安全 规范施工。	m2	20.8	153.57	3194.26	
11	011407001002	墙面喷射涂料	1. 墙面乳胶漆修补 （包含拆除） 2. 底层粉刷石膏+2 遍腻子打磨平整， 净味白色乳胶漆涂 刷2遍 3. 其他：详见招标 文件及相关规范要 求，同时符合安全 规范施工。	m2	360	21.77	7837.2	
12	011407002002	天棚喷射涂料	1. 石膏板造型吊顶 （粉刷） 2. 底层刷墙固+硅 晶网+石膏粉补缝+ 2遍腻子打磨平整+ 环保乳胶漆 3. 其他：详见招标 文件及相关规范要 求，同时符合安全 规范施工。	m2	23.8	25.7	611.66	
13	011407002003	天棚喷射涂料	1. 石膏板造型吊顶 （粉刷） 2. 底层刷墙固+硅 晶网+石膏粉补缝+ 2遍腻子打磨平整+ 环保乳胶漆 3. 其他：详见招标 文件及相关规范要 求，同时符合安全 规范施工。	m2	120	25.7	3084	
本页小计							14727.12	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 大学生艺术活动中心—装饰工程

标段: 大学生艺术活动中心

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
14	011407002004	天棚喷刷涂料	1. 迷你书吧 2. 粉刷刷大白(底层粉刷石膏+2遍腻子打磨平整) 3. 白色乳胶漆, 净味白色乳胶漆涂刷2遍 4. 其他: 详见招标文件及相关规范要求, 同时符合安全规范施工。	m ²	40	25.7	1028	
15	011501019001	书架	1. 迷你书吧 2. 吧台矮柜 3. E0级生态板定制柜 4. 其他: 详见招标文件及相关规范要求, 同时符合安全规范施工。	m ²	19.3	895.52	16682.64	
16	011504001001	饰面板包立管	1. 房间暖水管包裹 2. E0级生态板饰面 3. 其他: 详见招标文件及相关规范要求, 同时符合安全规范施工。	m	43	124.3	5344.9	
17	011504001002	饰面板暖气罩	1. 208、305、308、309房间暖气片包裹, 暖气片位置设置百叶。 2. 长5.8m*高0.95m*深0.15m。 3. 其他: 详见招标文件及相关规范要求, 同时符合安全规范施工。	m ²	22.04	183.64	4047.43	
18	0118002	吧台椅子	1. 迷你书吧 2. 吧台成品办公桌椅 3. 其他: 详见招标文件及相关规范要求, 同时符合安全规范施工。	把	18	650	11700	
本页小计							38802.97	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 大学生艺术活动中心—装饰工程

标段：大学生艺术活动中心

第 5 页 共 5 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

22-06

综合单价分析表

[illegible]

注: 1. 如不使用省建设厅主管部分发布的计价依据, 可不填写定额编号, 名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂定的单价填入表内“暂估单价”栏。

上。如果使用者没有建立过工程数据库，则不能启动“工程”菜单下的“工程数据库”子菜单项。

招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 大学生艺术中心—装饰工程

标题：大学生艺术中心

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填写定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏或“暂估合价”栏。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 大学生艺术活动中心—装饰工程 标段: 大学生艺术活动中心 第 5 页 共 23 页

项目编码		011210001001		项目名称		木隔断		计量单位	m ²	工程量	11.2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额或项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-132	墙饰面 龙骨基层 轻钢龙骨中距 修603mm以内 横1500mm以内	100m ²	0.01	789.62	1617.29		234.00	7.90	16.47		2.34
12-136	墙饰面 夹板、卷材基层 石膏板基层	100m ²	0.01	751.55	1150.45	47.30	222.84	7.52	11.5	0.47	2.22
12-139 换	墙饰面 夹板、卷材基层 细木工板基层 换为【细木工板 618】	100m ²	0.02	869.02	4179	52.1	257.81	17.38	89.58	1.04	5.16
14-199	乳胶漆 室内 墙面 二遍	100m ²	0.02	1241.66	601.52		332.94	24.83	12.03		6.60
人工单价				小计				57.63	129.58	1.51	10.38
151.27元/工日				未计价材料费							
清单项目综合单价											
205.13											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	阻燃板 618			m ²	2.1	42.42	89.09				
	苯丙乳胶漆内墙用			kg	0.5562	10.65	5.92				
	其他材料费					-	34.58	-			
	材料费小计					-	129.59	-			
205.13											

注: 1. 如不使用省建设或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 大学生艺术活动中心—装饰工程

标段: 大学生艺术活动中心

项目编码: 011302001002

项目名称: 吊顶天棚

计量单位: m²

工程量: 20.8

第 6 页 共 23 页

项目编码		011302001002		项目名称		吊项天棚		计量单位		m		工程量		20.8	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单 价				合 价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
13-32	装配式U形轻钢天棚龙骨(不上人型) 规格600mm*600mm 平面	100m2	0.005	175.9	2352.37	194.96	590.83	8.8	11.76	0.97	2.96				
13-80 换	天棚胶合板基层 9mm 换为【细木工板 518】	100m2	0.005	821.14	4541.7		275.86	4.11	22.71		1.37				
13-101 换	石膏板天棚面层 安在U形轻钢龙骨上	100m2	0.005	1251.66	2400.29		423.69	6.31	12		2.12				
人工单价				小计				19.22	46.47	0.97	6.45				
151.27元/工日				未计价材料费											
清单项目综合单价 73.11															
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)							
	阻燃板 518		m2	0.525	42.42	22.27									
	轻钢龙骨不上人型(平面)600*600		m2	0.525	17	8.93									
	铁件 综合		kg	0.2	5.312	1.06									
	纸面石膏板 9.5		m2	1.05	10.81	11.35									
	其他材料费				-	2.86									
材料费小计					-	46.48									

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 大学生艺术中心—装饰工程

标段：大学生艺术中心

第7章 共23页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设单位自行发布的计价依据, 可不填写定额编号。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏; 暂估合价”栏。

综合单价分析表

第 8 页 共 23 页

标段：大学生艺术中心

工程名称：大学生艺术中心—装饰工程

项目编码		011302001004		项目名称		吊顶天棚		计量单位	m2	工程量	120
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
13-32	装配式U形轻钢天棚龙骨(不上人型) 规格600mm*600mm 平面	100m2	0.01	1759	2352.37	194.96	590.83	17.69	23.52	1.95	5.91
13-80 换	天棚复合板基层 9mm 换为【细木工板 818】	100m2	0.01	821.14	4541.7		275.86	8.21	45.42		2.76
13-101 换	石膏板天棚面层 安在U形轻钢龙骨上	100m2	0.01	1261.66	2400.29		423.69	12.62	24		4.23
人工单价				小计				38.42	92.94	1.95	12.9
151.27元/工日				未计价材料费							
清单项目综合单价											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	阻燃板 518			m2	1.05	42.42	44.54				
	轻钢龙骨不上人型(平面)600*600			m2	1.05	17	17.85				
	铁件 综合			kg	0.4	5.312	2.12				
	纸面石膏板 9.5			m2	2.1	10.81	22.7				
	其他材料费					-	5.73				
材料费小计						-	92.94				

注：1. 如不使用省编或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表 09

综合单价分析表

工程名称: 大学生艺术活动中心—装饰工程

标段: 大学生艺术活动中心

第 9 页 共 23 页

项目编码		011302001005		项目名称		吊项天棚		计量单位		m2		工程量		40	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				管理费 和利润			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
13-32	装配式U形轻钢天棚龙骨(不上人型) 规格600mm*600mm 平面	100m2	0.01	175.59	2352.37	194.90	590.83	17.59	23.52	1.95	5.91				
13-60 换	天棚吸合板基层 9mm 换为【细木工板 518】	100m2	0.01	821.14	4541.7		275.86	81.24	45.42		2.70				
13-101 换	石膏板天棚面层 安在U形轻钢龙骨上	100m2	0.01	1251.66	2400.28		423.69	12.62	24		4.23				
人工单价				小计				38.42	92.94	1.95	12.9				
151.27元/工日				未计价材料费											
清单项目综合单价															
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	阻燃板 518			m2	1.05	42.42	44.54								
	轻钢龙骨不上人型(平面) 600*600			m2	1.05	17	17.85								
	铁件 综合			kg	0.4	5.312	2.12								
	纸面石膏板 9.5			m2	2.1	10.81	22.7								
	其他材料费														
材料费小计							92.94								

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 大学生艺术活动中心—装饰工程

标段: 大学生艺术活动中心

项目编码: 011302002002

项目名称: 格栅吊顶

计量单位: m2

工程册: 20.8

项目编码		011302002002		项目名称		格栅吊顶		计量单位		m2		工程册		20.8	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
13-128	铝方通天棚 条型 间距100mm	100m2	0.01	646.82	9595.95		217.43	6.47	95.96					2.17	
13-32	装配式D形轻钢天棚龙骨(不上人型) 规格600mm*600mm 平面	100m2	0.01	1759	2352.37	194.96	590.83	17.59	23.52		1.95			5.91	
人工单价				小计					24.06		119.48		1.95		8.08
151.27元/工日				未计价材料费				153.57							
清单项目综合单价															
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	轻钢龙骨不上人型(平面)600*600			m2	1.05	17	17.85								
	铁件 综合			kg	0.4	5.312	2.12								
	铝方通 100间距			m2	1.05	91.39	95.96								
	其他材料费					-	3.63								
材料费小计						-	119.48								

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 大学生艺术中心—装饰工程

标段：大学生艺术中心

第13页 共23页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填写定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

二、招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估各价”栏，

综合单价分析表

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填写定额编号，名称等。

2. 招标标文提供材料暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 大学生艺术中心—装饰工程

标段：大学生艺术中心

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招投标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 大学生艺术活动中心—装饰工程

标段：大学生艺术中心

第 19 页 共 24 页

[illegible]

注: 1.如不使用省级行业建设主管部门发布的计价依据,可不填写定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名錄：大學生藝術活動中心——裝飾工程

标题：大学生艺术中心

[illegible]

注: 1. 如不使用省馆或行业建设主管部门发布的计价依据, 可填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏; 暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 大学生艺术活动中心—装饰工程

标段：大学生艺术中心

第 21 页 共 29 页

[illegible]

注: 1. 如不借用省游戏建设主管部门发布的计价依据, 名称等暂估单价填入表内。新定单价暂估合价”栏。

综合单价分析表

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 大学生艺术中心—装饰工程

標設：大學生藝術活動中心

第 23 页 共 23 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省建设主管部门发布的计价依据, 可不填写编制编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏。

材料(工程设备)暂估单价及调整表

工程名称: 大学生艺术活动中心—装饰工程

标段：大学生艺术活动中心

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上。投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 大学生艺术活动中心—装饰工程

标段：大学生艺术活动中心

第 1 页 共 1 页

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 大学生艺术活动中心—安装工程

标段: 大学生艺术活动中心

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		整个项目					45138.11	
1	030404034002	照明开关	1. 照明开关及明安装。 2. 其他: 详见招标文件及相关规范要求, 同时符合安全规范施工。	个	22	25.41	559.02	
2	030404034003	照明开关	1. 迷你书吧 2. 照明开关及明安装。 3. 其他: 详见招标文件及相关规范要求, 同时符合安全规范施工。	个	6	25.41	152.46	
3	030404035001	插座	1. 迷你书吧 2. 插座及安装 3. 其他: 详见招标文件及相关规范要求, 同时符合安全规范施工。	个	30	25.75	772.5	
4	030412001003	普通灯具	1. 二三层通道及208、305、308、309房间灯具的更换 2. 二三层通道、0.6*0.6米LED日光色光源亚克力灯罩铝黑色合金灯体。208、305、308、309房间灯具根据甲方现场要求制定, 同时按要求设置消防应急照明灯 3. 其他: 详见招标文件及相关规范要求, 同时符合安全规范施工。	套	86	249.33	21442.38	
5	030412001004	普通灯具	1. 迷你书吧 2. 主灯-创意主灯 3. 其他: 详见招标文件及相关规范要求, 同时符合安全规范施工。	套	3	1107.41	3322.23	
本页小计							26248.59	

注: 为计取税费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称: 大学生艺术中心—安装工程

标段: 大学生艺术中心

第2章 共8页

[illegible]

注: 1. 如不使用者, 请向建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招投标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内。暂估单价必须注明来源, 暂估单价一栏。

综合单价分析表

[illegible]

注: 1. 如不使用省创编行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填写定额编号、名称等。
2. 招投标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 大学生艺术活动中心—安装工程 标段: 大学生艺术活动中心 第 4 页 共 8 页

项目编码	030412001003	项目名称	普通灯具	计量单位	套	工程量	86
清单综合单价组成明细							
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润
				人工费	材料费	机械费	
4-14-3	吸顶灯具安装 灯罩周长>1100mm	套	1	17.59	23.96		5.78
人工单价				小计			5.78
127.46元/工日				未计价材料费			5.78
清单项目综合单价							
				249.33			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	暂估单价(元)
	铜芯塑料绝缘导线 BV-2.5mm ²			m	1.069	1.619	1.73
	其他材料费			元	0.4227	1	0.42
	木螺钉 d2~4×6~65			个	4.16	0.08	0.33
	塑料胀管 Φ6~8			个	4.4	0.15	0.66
	冲击钻头 Φ6~8			个	0.028	3.9	0.11
	铜接线端子 20A			个	1.015	20	20.3
	塑料接线柱双股			个	1.03	0.4	0.41
	0.6×0.6米LED日光色光源亚克力灯罩铝黑色合金灯体 灯罩周长>1100mm			套	1.01	200	202
	材料费小计						225.96

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 大学生艺术活动中心--安装工程

标段: 大学生艺术活动中心

项目编码: 030412001004

项目名称: 普通灯具

计量单位: 套

工程量: 3

第 5 页 共 8 页

项目编码		030412001004		项目名称		普通灯具		计量单位		套		工程量		3	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-14-2	吸顶灯具安装 灯罩周长≤1100mm	套	1	17.59	23.54		5.78	17.59	23.54		5.78				
人工单价				小计				17.59	23.54		5.78				
127.46元/工日				未计价材料费				1060.5							
清单项目综合单价															
主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
材料费明细	铜芯塑料绝缘电线 BV-2.5mm2			m	1.069	1.619	1.73								
	其他材料费			元	0.4153	1	0.42								
	木螺钉 d2~4*6~65			个	4.16	0.09	0.33								
	塑料胀管 φ6~8			个	4.4	0.15	0.66								
	冲击钻头 φ6~8			个	0.028	3.9	0.11								
	铜接线端子 20A			个	1.015	20	20.3								
	主灯-创意主灯 灯罩周长≤1100mm			套	1.01	1050	1060.5								
材料费小计							1084.05								

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 大学生艺术活动中心—安装工程 项目编码: 030412001005 项目名称: 普通灯具 清单综合单价组成明细 单位: 大学生艺术活动中心 第 6 页 共 8 页

项目编码		030412001005		项目名称		普通灯具		计量单位		套		工程量		12	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				管理费 和利润	3.72	3.72	
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费					
4-14-4	其他普通灯具安装 软线吊灯	套	1	11.53	8.41		3.72	11.53	8.41						
人工单价				小计				11.53	8.41					3.72	
128.11元/工日				未计价材料费				383.4							
清单项目综合单价															
主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
材料费 明细	铜芯塑料绝缘导线 BV-2.5mm ²			m	0.305	1.619	0.49								
	其他材料费			元	0.1484	1	0.15								
	木螺钉 d2~4*6~65			个	3.12	0.08	0.25								
	塑料胀管 φ6~8			个	1.1	0.15	0.17								
	冲击钻头 φ6~8			个	0.007	3.9	0.03								
	铜芯橡皮花线 BXH2*23/0.15mm ²			m	2.036	2	4.07								
	塑料吊线盒			个	1.05	2.1	2.21								
	塑料圆台			块	1.05	1	1.05								
	吊灯护眼罩灯光可调节 软线吊灯			套	1.01	380	383.8								
	材料费小计							392.22							

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 大学生艺术活动中心—安装工程

标段：大学生艺术活动中心

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

单项工程投标报价汇总表

工程名称: 学生工作处

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

表—03

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 学生工作处—装饰工程

标段: 学生工作处

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		整个项目					72146.22	
1	010801006001	门锁安装	1. 学生处 2. 锁品种: 不锈钢 磁吸锁 3. 锁规格: 设备+刷 脸+指纹+密码设备 4. 其他: 详见招标 文件及相关规范要 求, 同时符合安全 规范施工	套	2	1543.26	3086.52	
2	011102003001	块料楼地面	1. 交通中心, 2. 10厚地铺砖实拍 平, 稀水泥浆擦缝 3. 30厚1:3干硬性 水泥砂浆结合层 4. 清理杂土、浮灰 后, 素水泥浆一道 (内掺建筑胶) 5. 面层材料: 800* 800灰色纹理仿石 材地砖 6. 其他: 详见招标 文件及相关规范要 求, 同时符合安全 规范施工	m ²	90	212.2	19098	
3	011207001002	墙面装饰板	1. 学生处新建背景 墙 2. 龙骨材料种类、 规格、中距: 轻钢 型龙骨 3. 隔离层材料种类 、规格: 18mm多层 阻燃板 4. 面层材料品种、 规格、颜色: 实木 护墙板, 6.4米*3. 3米 5. 其他: 详见招标 文件及相关规范要 求, 同时符合安全 规范施工	m ²	4.6	182.26	838.4	
4	011207001003	墙面装饰板	1. 学生处党建文化 墙 2. 尺寸: 3.1*7.5 板设计及安装 3. 其他: 详见招标 文件及相关规范要 求, 同时符合安全 规范施工	m ²	9	1077.79	9700.11	
本页小计							32723.03	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 学生工作处—装饰工程

标段: 学生工作处

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
5	011210001002	木隔断	1. 交接中心 2. 骨架、边框材料种类、规格: 轻钢龙骨+9mm阻燃板 3. 隔板材料品种、规格、颜色: 石膏板隔新墙体+隔音棉, 5.3*4米 4. 其他: 详见招标文件及相关规范要求, 同时符合安全规范施工	m ²	21.2	250.97	5320.56	
6	011210003001	玻璃隔断	1. 学生处 2. 边框材料种类、规格: 塑钢铝合金 3. 其他: 详见招标文件及相关规范要求, 同时符合安全规范施工	m ²	8.5	264.39	2247.32	
7	011302001006	吊顶天棚	1. 石膏板吊顶 2. 50主骨+50副骨轻钢龙骨+18mm阻燃板+石膏板造型吊顶 3. 其他: 详见招标文件及相关规范要求, 同时符合安全规范施工。	m ²	89.25	134.87	12037.15	
8	011407001003	墙面喷刷涂料	1. 交接中心 2. 底基层厚度、砂浆配合比: 粉刷石膏加2遍腻子打磨平整 3. 面层厚度、砂浆配合比: 净味白色及彩色乳胶漆涂刷2遍 4. 其他: 详见招标文件及相关规范要求, 同时符合安全规范施工	m ²	270	21.77	5877.9	
本页小计							25482.93	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 学生工作处—装饰工程

标段: 学生工作处

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
9	011407002005	天棚喷刷涂料	1. 石膏板造型吊顶(粉刷) 2. 底漆嵌缝+挂晶网+石膏粉补缝+2遍腻子打磨平整+环保乳胶漆 3. 其他: 详见招标文件及相关规范要求, 同时符合安全规范施工。	m ²	89.25	25.7	2293.73	
10	011508002001	有机玻璃字	1. 学生处 2. 字样材料品种、颜色: 30mm厚透明亚克力雕刻+2mm银拉丝面, 精雕 3. 字体规格: 知行合一、自强不息、LOGO 4. 其他: 详见招标文件及相关规范要求, 同时符合安全规范施工	套	1	2164.03	2164.03	
11	011605001001	平面块料拆除	1. 交流中心 2. 饰面材料种类: 块料面层, 含外运 3. 其他: 详见招标文件及相关规范要求, 同时符合安全规范施工	m ²	90	54.25	4882.5	
12	01B007	发言席地台	1. 学生处 2. 1.6*4米优质铝合金框体	套	1	1800	1800	
13	01B008	发言席	1. 学生处 2. 1.05*0.6米优质铝合金框体可升降	套	1	1000	1000	
14	01B009	门头及门头字	1. 社区门头发光字字设计 及安装	项	1	1800	1800	
		措施项目					5687.5	
1	011701006003	装饰脚手架		m ²	328	17.5	5687.5	
本页小计							19627.76	
合 计							77833.73	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称: 学生工作室—装饰工程

標段：學生工作處

第2页 共15页

[illegible]

注：1.如不使用省或设区行业主管部门发布的计价依据，可不填写定额编号。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价计入表内“暂估单价”栏；“暂估合价”栏。

综合单价分析表

第 3 页 共 15 页

标段：学生工作室

工程名称：学生工作室—装饰工程

项目编码		011207001002		项目名称		墙面装饰板		计量单位	m2	工程量	4.6
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-132	墙饰面 龙骨基层 轻钢龙骨 中距 50x3mm以内 饰1500mm以内	100m2	0.01	789.62	1647.29		234.06	7.99	16.47		2.34
12-139 换	墙饰面 夹板、卷材基层 细木工板基层 换为【细木工板 618】	100m2	0.01	869.02	4479	52.1	257.81	8.69	44.79	0.52	2.58
12-152	墙饰面 面层 硬木板条饰面	100m2	0.01	3635.87	5183.29		1077.88	36.36	51.83		10.79
人工单价				小计				52.93	113.09	0.52	15.7
151.26元/工日		未计价材料费				182.26					
清单项目综合单价											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	阻燃板 618		m2	1.05	42.42	44.54					
	其他材料费				-	68.47	-				
	材料费小计				-	113.02	-				

注：1. 如不使用省建设工程主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 学生工作处—装饰工程

标段：学生工作处

第 4 页 共 15 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 者将等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 学生工作处-装饰工程

标段: 学生工作处

项目编码: 011210001002

项目名称: 木隔断

计量单位: m²

工程数量: 21.2

项目编码		011210001002		项目名称		水隔断		计量单位		m2		工程量		21.2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
12-132	墙饰面 龙骨基层 轻钢龙骨 中距 整603mm以内 横1500mm 以内	100m2	0.01	789.62	1647.29		231.06	7.9	16.47		2.31				
12-139 换	墙饰面 夹板、卷材基层 细 木工板基层 换为【细木工 板 518】	100m2	0.01	869.02	4479	52.1	257.81	8.69	44.79	0.52	2.58				
12-153	墙饰面 面层 石膏板饰面	100m2	0.02	1807.73	1613.62		535.8	36.15	32.27		10.72				
10-82	干挂岩棉板 厚度50mm	100m2	0.01	3453.04	4507.1		893.94	34.53	45.07		8.94				
人工单价				小计				87.27	138.0	0.52	24.58				
139.04元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价															
250.97															
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)							
	纸面石膏板		m2	2.12	10.81	22.92									
	阳燃板 518		m2	1.05	42.42	44.54									
	膨胀螺栓 M12*120		套	8	2.26	18.08									
	其他材料费				-	53.03	-								
材料费小计				-	138.57	-									

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 学生工作处—装饰工程

標段：學生工作處

第五單元 北 唐 書

[illegible]

1. 如不使用省报或行业建设主管部门(或发布)的计价依据,可不填定额编号。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估的单价填入表内。暂估单价与市场价格不符,由投标人自行调整,并填写调整理由。

综合单价分析表

工程名称: 学生工作处一装饰工程

标段: 学生工作处

第 7 页 共 15 页

项目编码	011302001006	项目名称	吊顶天棚		计量单位	m2	工程量	89.25			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
13-32	装配式U形轻钢天棚龙骨(不上人型) 规格600mm*600mm 平面	100m2	0.01	175.64	2352.37	194.96	590.83	17.56	23.52	1.95	5.91
13-80 换	天棚胶合板基层 9mm 换为【细木工板 618】	100m2	0.01	821.14	4541.7		275.80	8.21	45.42		2.76
13-101	石膏板天棚面层 安装在U形轻钢龙骨上	100m2	0.01	1261.66	1265.24		423.69	12.62	12.65		4.23
人工单价				小计				38.42	81.59	1.95	12.9
151.27元/工日				未计价材料费							
清单项目综合单价									134.87		
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	阻燃板 618		m2	1.05	42.42	44.54					
	轻钢龙骨不上人型(平面)600*600		m2	1.05	17	17.85					
	纸面石膏板 9.5		m2	1.05	10.81	11.35					
	其他材料费				-	7.85					
材料费小计					-	81.59					

注: 1. 如不使用定额或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 学生工作处—装饰工程

标段：学生工作处

第 15 页 共 15 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填写定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“新估单价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 学生工作处—装饰工程

标段：学生工作处

第14页 共15页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等；

[illegible]

综合单价分析表

工程名称: 学生工作室—装饰工程

踪段：学生工作处

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填写定额编号。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 学生工作处一装饰工程

标段：学生工作处

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 学生工作处一装饰工程

标段：学生工作处

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 学生工作处一装饰工程

标段：学生工作处

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中，结算时按合同约定结算金额填写。

总承包服务费计价表

工程名称: 学生工作处一装饰工程

标段：学生工作处

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容均由投标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

工程名称: 学生工作处一装饰工程

标段：学生工作处

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 学生工作处—安装工程

标段: 学生工作处

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		整个项目					87561.77	
1	030412001006	普通灯具	1. LED筒灯及安装 2. 其他: 详见招标文件及相关规范要求, 同时符合安全规范施工。	套	66	79.63	5255.58	
2	030412001007	普通灯具	1. LED灯条及安装 2. 其他: 详见招标文件及相关规范要求, 同时符合安全规范施工。	套	8	298.99	2391.92	
3	030412001008	普通灯具	1. 24W中性光LED射灯+铜芯轨道 2. 其他: 详见招标文件及相关规范要求, 同时符合安全规范施工。	套	4	125.39	501.56	
4	030412001009	普通灯具	1. 平板灯 2. 其他: 详见招标文件及相关规范要求, 同时符合安全规范施工。	套	12	127.71	1532.52	
5	080605005001	扬声器、音柱	1. 尺寸: 286*494*290mm, 功率 320W ~2只无线话筒 2. 其他: 详见招标文件及相关规范要求, 同时符合安全规范施工。	套	1	4284.05	4284.05	
6	080703004001	显示屏、表示盘	1. 尺寸: 4.55米*2.55米, P2.5, 视屏控制器 2. 其他: 详见招标文件及相关规范要求, 同时符合安全规范施工。	m²	11.65	4841.56	56404.17	
7	038003	大厅电动幕布	1. 尺寸: 13.8米*3.3米 2. 舞台专业电机+全遮光绒布+专业轨道 3. 其他: 详见招标文件及相关规范要求, 同时符合安全规范施工。	套	1	12691.97	12691.97	
本页小计							83061.77	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称: 学生工作室—安装工程

标段：学生工作处

第 1 页 共 9 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填写定额编号, 名称等。暂估合价“栏”。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏。

综合单价分析表

第 2 页 共 9 页

标段：学生工作室

工程名称：学生工作室—安装工程

项目编码		030412001007		项目名称		普通灯具		计量单位		套		工程量		8	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-14-204	荧光灯具安装 吸顶式 单管	套	1	17.73	22.98		5.78	17.73	22.98		5.78				5.78
人工单价				小计				17.73	22.98		5.78				5.78
127.55元/工日				未计价材料费				252.5							
清单项目综合单价															
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	铜芯塑料绝缘导线 BV-2.5mm ²			m	1.069	1.619	1.73								
	其他材料费			元	0.4053	1	0.41								
	木螺钉 d2~4*65			个	2.08	0.08	0.17								
	塑料胀管 φ6~8			个	2.2	0.15	0.33								
	冲击钻头 φ6~8			个	0.014	3.9	0.05								
	铜接线端子 20A			个	1.015	20	20.3								
	LED灯条			套	1.01	250	252.5								
	材料费小计						275.49								

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 学生工作处—安装工程

标段: 学生工作处

第 3 页 共 9 页

项目编码		030412001008		项目名称		普通灯具		计量单位/套		工程量		第3页 共9页	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润		
4-14-170	点光源艺术装饰灯具安装 吸顶式射灯	套	1	9.62	21.98		2.89	9.62	21.98		2.89		
人工单价				小计				9.62	21.98		2.89		
130元/工日				未计价材料费				90.9					
清单项目综合单价													
125.39													
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	铜芯塑料绝缘导线 BV-2.5mm ²			m	0.456	1.619	0.74						
	其他材料费			元	0.3682		0.39						
	木螺钉 d2~4×6~65			个	2.08	0.08	0.17						
	塑料胀管 φ6~8			个	2.2	0.15	0.33						
	冲击钻头 φ6~8			个	0.014	3.9	0.05						
	铜接线端子 20A			个	1.015	20	20.3						
	24W中性光LED射灯			套	1.01	90	90.9						
	材料费小计						112.88						

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

第 4 页 共 9 页

标段：学生工作处

工程名称：学生工作处—安装工程

项目编码		030412001009		项目名称		普通灯具		计量单位		套		工程量		12	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-14-2	吸顶灯具安装 灯罩周长≤1100mm	套	1	17.59	23.54		5.78	17.59	23.54		5.78			5.78	
人工单价				小计								5.78			
127.46元/工日				未计价材料费								80.8			
清单项目综合单价															
127.71															
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	铜芯塑料绝缘电线 BV-2.5mm ²			m	1.069	1.619	1.73								
	其他材料费			元	0.4153	1	0.42								
	木螺钉 42~146~85			个	4.16	0.08	0.33								
	塑料胀管 φ6~8			个	4.4	0.15	0.66								
	冲击钻头 φ6~8			个	0.026	3.9	0.11								
	铜接线端子 20A			个	1.015	20	20.3								
	平板灯			套	1.01	80	80.8								
	材料费小计						104.35								

注：1. 如不使用省建设工程造价管理部门发布的计价依据，可不填写定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表 09

综合单价分析表

工程名称: 学生工作处—安装工程

標段：學生工作處

第7页 共9页

[illegible]

注：1. 如不使用者级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 学生工作处—安装工程

标段：学生工作处

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 学生工作处—安装工程

标段：学生工作处

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

规费、税金项目计价表

工程名称: 学生工作处—安装工程

标段：学生工作处

第 1 頁 共 1 頁

[illegible]

